Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana ! J! Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

Torneo FESTIVAL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN 2102003B
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 12-02-2021 - 16-02-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco -
Partecipanti 32

Sito Internet

| Plat Vojtech =

i

@ Vlachos Anatole 1 9 Dvirnyy Danyyil i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica [V NI ENEY IR
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Pl at Vojtech 7.5 CZE 45.0 49. 5138. 540. 2: 2552 2297 257196 305320431000 1994
2 3 IM VI achos Anatol e 6.0 GRE 44.5144.5137. 0 32. 512406 2317 2511 8440431041300 1 2002
3 2 GM Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 45.0149.0137.530. 012485 2305243195224310521200 1990
4 6 FM Loi acono Antoni o 6.0 1 TA 43.0146.0135.529. 012307 2259 238593604130523000 2002
5 16 WM Uh Zala 6.0 SLO 41.544.0134.0125.7:2145 2208 2334 9522530242200 0 2002
6 8 FM Droi n Augustin 6.0 FRA 39.5143. 5133. 5 28. 22289 21752301 9522530242200 0 2006
7 4 GM Sol onon Kenny 5.5 RSA 43.547.0136. 0 24. 7:2355 22752356 94324220521200 1979
8 10 FM Dappi ano Andr ea 5.51TA 41.545.0134. 0 24. 22250 2241 232294325221421100 1993
9 22 CM Ghiotto Marco Luigi 5.51TA 37.037.0131.0 21.2:2091 2176 2156 94234211421100 2003
10 5 FM Lumachi Gabriel e 5.0 1 TA 45.548.0138. 0 23. 22318 2262 2306 9342422051220 0 2003
11 12 WM Rozman Mni ka 5.0 SLO 33.5'36.528.018. 012180 2089 213394234211521200 2000
12 9 FM Braeuni ng Rudol f W 4.5 GER 42.0143.5134.515.7:2272 2216 2217 94144202521200 1966
13 23 C™M Gregoric Andraz 4.5 SLO 40.0143.0134. 0 20. 012084 2149 215092525221403100 2007
14 27 CM Prieb Robert 4.5 GER 36. 0136. 01 30. 01 20. 01 2049 2180 222483324121421101 2007
15 14 C™m Mahi eu Luc 4.5 FRA 37.0140.0131.0117. 512166 2164 216593335230410300 2004
16 17 WM Raccanello Marianna4.51TA 37.0139.529.5 16.2:2138 2151 215294145401401300 2003
17 21 C™ d eni k Canpa Rudi 4.5 SLO 36.0138.530.517. 22092 21552156 9333421151220 0 2007
18 13 CM Cappel l etto Joshuad 4. 51 TA 31.5 33.0126. 5 14. 512180 2068 206993335221411200 2005
19 7 FM Bettalli Francesco 4.01TA 41.541.5135.519.512289 2238 223983234202412101 2004
20 18 WM Chennaoui Yasin 4.0SU  39.0142.0133.016. 22121 2174 2132 9324521241120 0 2003
21 28 M Costa Leonardo 4.0 GER 37.0140.0131.017. 2:2036 2149 210792435230401300 2008
22 19 WM Hercog Nusa 4.0 SLO 35.5'37.0129.012. 012109 2109 2067 93244301502 300 2003
23 15 o™ Ri ndone Andrea 4.01 TA 34.0135.528.012.012150 2114 207294055203420200 2007
24 11 FM Frank Emanuel 4.0 AUT 28.0129.523.010. 72242 2036 1994 9324522141030 0 1996
25 20 ™M Col onetti Fabio 3.51TA 35.538.530.014. 22100 2126 2046 9153412150320 0 2003
26 32 CM Sperat Czar Nicolas 3.5 FRA 33.5 33.527.5 8.75 1887 2125198481344121401310 2001
27 26 CM Toman Jan 3.5 CZE 30.0'31.5124.510. 52052 2086 2007 92344112512200 1988
28 29 ™M Ruzic Pia Marie 3.0 SLO 33.536.528.511.2:2029 21502026 92254112511300 2004
29 24 M Tri podi Enzo 3.0 TA 33.035.527.011. 012072 2114 199092255221400400 2003
30 30 C™ Novot ny David 3.0 CZE 33.0134.5128.09.25 1979 2133200991445122402200 1999
31 31 ™ Tornay Gonez Josu 2.5ESP 35.5'37.0129.57.75 1977 2123 195892164013520300 1971
32 25 M Herega Nejc 2.0 SLO 30.0'30.0125.5'3.50 2052 2120179981 073003510410 2007
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER OPEN (2102003B)

ScaPChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-20

18-05-2024

21 - 16-02-2021

Elenco partecipanti

13
18
20
28
10

11
22
23
19
25

14
30
21

27
17
15
12
29

32
26
31
24
16

FM

$009092925252299922252¢

<

G ocatore Fed
Bettalli Francesco |ITA
Braeuni ng Rudol f W CGER

Cappel | etto Joshuad | TA
Chennaoui Yasin Sul
Col onetti Fabio I TA
Costa Leonardo CER
Dappi ano Andr ea I TA
Droi n Augustin FRA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Frank Emanuel AUT

Ghiotto Marco Luigi I TA
G egoric Andraz SLO

Her cog Nusa SLO
Herega Nejc SLO
Loi acono Antoni o I TA
Lumachi Gabriel e I TA
Mahi eu Luc FRA
Novot ny David CZE
A eni k Canpa Rudi SLO
Pl at Vojtech CZE
Prieb Robert CER
Raccanel | o Mari anna |l TA
Ri ndone Andrea I TA
Rozman Mbni ka SLO
Ruzic Pia Marie SLO
Sol omon Kenny RSA
Sperat Czar Nicol as FRA
Toman Jan CZE
Tornay CGonez Josu ESP
Tri podi Enzo I TA
Urh Zal a SLO

VI achos Anatol e CRE

Reg
TCS

VEN

LoV

VEN

VEN

VEN

VEN
LoV

PI E
LOM

PI E

Pr
S

TV

BG

Vi

82

TO

Elo Elo
FI DE It al
2289
2272
2180
2121
2100
2036
2250
2289
2485
2242
2091
2084
2109
2052
2307
2318
2166
1979
2092
2552
2049
2138
2150
2180
2029
2355
1887
2052
1977
2072
2145
2406

Med

Avv

2238
2216
2068
2174
2126
2149
2241
2175
2305
2036
2176
2149
2109
2120
2259
2262
2164
2133
2155
2297
2180
2151
2114
2089
2150
2275
2125
2086
2123
2114
2208
2317

Per f

2239
2217
2069
2132
2046
2107
2322
2301
2431
1994
2156
2150
2067
1799
2385
2306
2165
2009
2156
2571
2224
2152
2072
2133
2026
2356
1984
2007
1958
1990
2334
2511

Anno

Nasc

2004
1966
2005
2003
2003
2008
1993
2006
1990
1996
2003
2007
2003
2007
2002
2003
2004
1999
2007
1994
2007
2003
2007
2000
2004
1979
2001
1988
1971
2003
2002
2002

TTZTZTTLTTLTTELTTNMEZETZEZTZEIZEELEELIEEEZEZTZEZEZEZTZEZTZTZIZZZEZX @

I d

FI DE
2816453
4602218
2824383
1330667
897612
16213955
832502
45105987
817570
1625624
2838376
14629461
14614324
14634058
895415
2817247
45107378
374083
14633264
325740
16212002
897558
2831312
14609118
14620057
14300192
55100782
321451
2255812
2822674
14611481
26093189

Id

FSI

146399

162545

142744

118293

118400

165458

151052
156996

144750
165786

156015
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18-05-2024

FESTIVAL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (2102003B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica [V NI ENEY IR
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 FM Bettalli Francesco |ITA 2289 8 4.00 4.52 -0.52 2238 2239 2004 M 2816453 146399
9 FM Braeuni ng Rudol f W GER 2272 9 4.50 5.16 -0.66 2216 2217 1966 M 4602218
13 ™M Cappel l etto Joshuad | TA 2180 9 4.50 5.84 -1.34 2068 2069 2005 M 2824383 162545
18 WM Chennaoui Yasin SU 2121 9 4.00 3.97 0.03 2174 2132 2003 M 1330667
20 C™M Col onetti Fabio ITA 2100 9 3.50 4.22 -0.72 2126 2046 2003 M 897612 142744
28 CM Costa Leonardo CGER 2036 9 4.00 3.17 0.83 2149 2107 2008 M 16213955
10 FM Dappi ano Andr ea I TA 2250 9 5.50 4.68 0.82 2241 2322 1993 M 832502 118293
8 FM Droi n Augustin FRA 2289 9 6.005.84 0.16 2175 2301 2006 M 45105987
2 GM Dvi rnyy Danyyi | I TA 24859 6.00 6.48 -0.48 2305 2431 1990 M 817570 118400
11 FM Frank Emanuel AUT 2242 9 4.00 6.82 -2.82 2036 1994 1996 M 1625624
22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 20918 5.003.10 1.9 2176 2156 2003 M 2838376 165458
23 CM G egoric Andraz SLO 2084 9 4.50 3.76 0.74 2149 2150 2007 M 14629461
19 WM Hercog Nusa SLO 2109 9 4.00 4.53 -0.53 2109 2067 2003 M 14614324
25 CM Herega Nejc SLO 2052 8 1.00 3.29 -2.29 2120 1799 2007 M 14634058
6 FM Loi acono Antoni o I TA 2307 9 6.00 5.05 0.95 2259 2385 2002 M 895415 151052
5 FM Lumachi Gabriel e I TA 2318 9 5.00 5.08 -0.08 2262 2306 2003 M 2817247 156996
14 M Mahi eu Luc FRA 2166 9 4.50 4.56 -0.06 2164 2165 2004 M 45107378
30 C™ Novot ny David CZE 1979 9 3.00 2.69 0.31 2133 2009 1999 M 374083
21 C™M A eni k Canpa Rudi SLO 2092 9 4.50 3.750.75 2155 2156 2007 M 14633264
1 GM Pl at Vojtech CZE 2552 9 7.50 7.16 0.34 2297 2571 1994 M 325740
27 CM Prieb Robert GER 2049 8 4.50 2.64 1.86 2180 2224 2007 M 16212002
17 WM Raccanello Mariannal TA 2138 9 4.50 4.45 0.05 2151 2152 2003 F 897558 144750
15 ™M Ri ndone Andrea I TA 21509 4.00 4.91 -0.91 2114 2072 2007 M 2831312 165786
12 WM Rozman Moni ka SLO 2180 9 5.00 5.58 -0.58 2089 2133 2000 M 14609118
29 C™M Ruzic Pia Marie SLO 2029 9 3.00 3.07 -0.07 2150 2026 2004 M 14620057
4 GM Sol onon Kenny RSA 23559 5.505.350.15 2275 2356 1979 M 14300192
32 C™M Sperat Czar Nicolas FRA 1887 8 2.50 1.66 0.84 2125 1984 2001 M 55100782
26 CM Toman Jan CZE 2052 9 3.50 4.09 -0.59 2086 2007 1988 M 321451
31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 9 2.50 2.81 -0.31 2123 1958 1971 M 2255812
24 CM Tri podi Enzo I TA 2072 9 3.00 4.02 -1.02 2114 1990 2003 M 2822674 156015
16 WM Uh Zala SLO 21459 6.00 3.88 2.12 2208 2334 2002 M 14611481
3 M VI achos Anatol e GRE 2406 8 6.00 4.87 1.13 2317 2511 2002 M 26093189
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SC&PChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Plat Vojtech CZE 2552 | 17 WM Raccanello Marianna ITA 2138 1 - 0
2 18 WM Chennaoui Yasin su 2121 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2485 0 - 1
3 3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 | 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 1 - O
4 20 CM Col onetti Fabio ITA 2100 | 4 GM  Sol onon Kenny RSA 2355 0 - 1
5 5 FM Lunachi Gabriele ITA 2318 | 21 OM denik Canpa Rudi SLO 2092 Aw- A
6 22 CM CGhiotto Marco Lui gi ITA 2091 | 6 FM Loi acono Antonio I TA 2307 A%- A
7 24 COM Tripodi Enzo ITA 2072 | 7 FM Bettalli Francesco ITA 2289 Ax- A
8 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 | 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 1 - O
9 9 FM  Braeuni ng Rudol f WI GER 2272 | 25 CM Herega Nejc SLO 2052 1 - 0
10 26 CM Toman Jan CZE 2052 | 10 FM Dappiano Andrea ITA 2250 0 - 1
11 11 FM Frank Emanuel AUT 2242 | 27 CM Prieb Robert GER 2049 0 - 1
12 28 CM Costa Leonardo GER 2036 | 12 WM Roznman Mbni ka SLO 2180 1 - O
13 13 CM Cappel l etto Joshuade ITA 2180 | 29 OCM Ruzic Pia Marie SLO 2029 0 - 1
14 30 CM Novotny David CZE 1979 | 14 CM Mahieu Luc FRA 2166 0 - 1
15 15 CM Rindone Andrea ITA 2150 | 31 CM Tornay Comez Josu ESP 1977 0 - 1
16 32 CM Sperat Czar Nicolas FRA 1887 | 16 WM Uh Zala SLO 2145 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER OPEN (2102003B)

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-20

18-05-2024

21 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

10

16

27
29
31

19
12
23
25
17
30
22
32

Cat
FM
GV
WM

2229

Bi anco Pun
Dappi ano Andr ea 1
Dvi rnyy Danyyi | 1
U h Zal a 1
Sol onon Kenny 1
Prieb Robert 1
Ruzic Pia Marie 1
Tornay Gonez Josu 1
Loi acono Antonio 0
Bettal li Francesco O
Her cog Nusa 0
Rozman Moni ka 0
Gregoric Andraz 0
Herega Nejc 0
Raccanel | o Marianna O
Novot ny David 0
Ghiotto Marco Luigi O
Sperat Czar Nicolas O

Fed

I TA
I TA
SLO

SLO
ESP
I TA
I TA
SLO
SLO
SLO
SLO
I TA

I TA
FRA

El o

2250
2485
2145
2355
2049
2029
1977
2307
2289
2109
2180
2084
2052
2138
1979
2091
1887

S
1
14
3
28
8
9
5
24
21
11
20
13
15
26
18

Cat Ner o
GM Pl at Vojtech
CM  Mahi eu Luc

IM VMVl achos Anatol e
CM Costa Leonardo

FM  Droin Augustin

FM  Braeuni ng Rudol f WI
FM  Lumachi Gabriele

CM  Tripodi Enzo

CM d enik Canpa Rudi

FM  Frank Emanuel

CM Colonetti Fabio

CM Cappel | etto Joshuade
CM Ri ndone Andrea

CM Tonman Jan

WFM Chennaoui Yasin

Pun

OO O0OO0OO0O0OO0OORRERRELR

(G206 )]

I TA
I TA
SLO
AUT
I TA
I TA
I TA

Sul

2552
2166
2406
2036
2289
2272
2318
2072
2092
2242
2100
2180
2150
2052
2121

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Plat Vojtech 2 CZE 2552 | 4 GM  Sol onon Kenny 2 RSA 2355 1 - 0
2 3 IM  Vlachos Anatol e 2 GRE 2406 | 2 GM  Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2485 1 - O
3 9 FM  Braeuning Rudolf WI 2 GER 2272 | 6 FM  Loi acono Antonio 1.5 ITA 2307 0 - 1
4 5 FM  Lumachi Gabriel e 1.5 ITA 2318 | 27 CM Prieb Robert 1.5 GER 2049 1 - 0
5 8 FM  Droin Augustin 1.5 FRA 2289 | 7 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2289 0 - 1
6 19 WM Hercog Nusa 1 SLO 2109 | 10 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2250 0 - 1
7 15 CM R ndone Andrea 1 ITA 2150 | 32 CM Sperat Czar Nicolas 1 FRA 1887 1 - O
8 28 CM Costa Leonardo 1 GER 2036 | 16 WM Uh Zala 1 SLO 2145 Ay - A
9 31 CM Tornay Gonez Josu 1 ESP 1977 | 17 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2138 Ap- A
10 14 CM Mahieu Luc 1 FRA 2166 | 22 CM Ghiotto Marco Luigi 0.5 ITA 2091 Aw- A
11 18 WM Chennaoui Yasin 0.5 sSU 2121 | 29 CM Ruzic Pia Marie 1 SLO 2029 1 - O
12 21 CM denik Canpa Rudi 0.5 SLO 2092 | 12 WM Roznan Mnika 0.5 SLO 2180 Aw- A
13 13 CM Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 2180 | 30 CM Novotny David 0.5 CZE 1979 Aw- A
14 20 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2100 | 23 CM Gegoric Andraz 0.5 SLO 2084 Aw- A
15 24 CM Tripodi Enzo 0.5 ITA 2072 | 11 FM Frank Emanuel 0 AUT 2242 1 - 0
16 26 CM Tonan Jan 0 CZE 2052 | 25 OCM Herega Nejc 0 SLO 2052 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER OPEN (2102003B)

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-20

18-05-2024

21 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

[ e ol
oA WNRO

S Cat

3 I'M
6 FM
7 FM
4 GM
FM
cM
WM

WM
CM

CM

WM
CM
CM
CM
CM

FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
VI achos Anatol e 3 GRE 2406 | 1 GM Pl at Vojtech 3
Loi acono Antoni o 2.5 ITA 2307 | 5 FM  Lumachi Gabriele 2.5
Bettal li Francesco 2.5 ITA 2289 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 2
Sol onon Kenny 2 RSA 2355 | 15 CM Rindone Andrea 2
Dappi ano Andr ea 2 ITA 2250 | 9 FM  Braeuni ng Rudol f WI 2
Mahi eu Luc 1.5 FRA 2166 | 24 CM Tripodi Enzo 1.5
U h Zal a 1.5 SLO 2145 | 31 CM Tornay Gonez Josu 1.5
Raccanel lo Marianna 1.5 |ITA 2138 | 28 CM Costa Leonardo 1.5
Prieb Robert 1.5 GER 2049 | 18 WM Chennaoui Yasin 1.5
Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2091 | 8 FM  Droin Augustin 1.5
Rozman Moni ka 1 SLO 2180 | 30 CM Novotny David 1
Herega Nejc 1 SLO 2052 | 13 CM Cappelletto Joshuade 1
Gregoric Andraz 1 SLO 2084 | 19 WM Hercog Nusa 1
Ruzic Pia Marie 1 SLO 2029 | 20 CM Colonetti Fabio 1
d eni k Canpa Rudi 1 SLO 2092 | 32 CM Sperat Czar Nicolas 1
Frank Emanuel 0 AUT 2242 | 26 CM Toman Jan 0

2552
2318
2485
2150
2272
2072
1977
2036
2121
2289
1979
2180
2109
2100
1887
2052

Risultato
Ao - A

Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV VRSO I T STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (2102003B)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Plat Vojtech 3.5 CZE 2552 | 6 FM Loi acono Antonio 3 ITA 2307 Ap- A
2 5 FM  Lumachi Gabriele 3 ITA 2318 | 3 IM VMl achos Anatol e 3.5 GRE 2406 Aw- A
3 2 GM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2485 | 4 GM  Sol onon Kenny 3 RSA 2355 Ap- A
4 7 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2289 | 14 CM Mahieu Luc 2.5 FRA 2166 1 - O
5 8 FM  Droin Augustin 2.5 FRA 2289 | 16 WM Uh Zala 2.5 SLO 2145 0 - 1
6 9 FM Braeuning Rudolf WI 2.5 CGER 2272 | 17 WM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2138 1 - O
7 18 WM Chennaoui Yasin 2.5 SU 2121 | 10 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA 2250 Aw- A
8 15 CM Rindone Andrea 2 ITA 2150 | 12 WM Rozman Moni ka 2 SLO 2180 0 - 1
9 13 CM Cappel l etto Joshuade 2 ITA 2180 | 21 OM denik Canpa Rudi 2 SLO 2092 Aw- A
10 24 CM Tripodi Enzo 1.5 ITA 2072 | 23 CM Gegoric Andraz 2 SLO 2084 Aw- A
11 20 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2100 | 27 CM Prieb Robert 1.5 GER 2049 Awx- A
12 28 CM Costa Leonardo 1.5 GER 2036 | 29 CM Ruzic Pia Marie 1.5 SLO 2029 Aw- A
13 31 CM Tornay Gonez Josu 1.5 ESP 1977 | 22 CM Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2091 0 - 1
14 19 WM Hercog Nusa 1 SLO 2109 | 25 CM Herega Nejc 1 SLO 2052 1 - 0
15 30 CM Novotny David 1 CZE 1979 | 11 FM  Frank Emanuel 0.5 AUT 2242 0 - 1
16 32 CM Sperat Czar Nicolas 1 FRA 1887 | 26 CM Tonan Jan 0.5 CZE 2052 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER OPEN (2102003B)

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-20

18-05-2024

21 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)
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n

16

N

18
10
14
17
21
23
27
28
29
11
25
26

Cat
W M

Bi anco Pun Fed
Uh Zal a 3.5 SLO
Sol onon Kenny 3.5 RSA
Dvi rnyy Danyyi | 3.5 ITA
Loi acono Antoni o 3.5 ITA
Chennaoui Yasin 3 SuU
Dappi ano Andr ea 3 I TA
Mahi eu Luc 2.5 FRA
Raccanell o Marianna 2.5 ITA
a eni k Canpa Rudi 2.5 SLO
Gregoric Andraz 2.5 SLO
Prieb Robert 2 CGER
Costa Leonardo 2 CGER
Ruzic Pia Marie 2 SLO
Frank Emanuel 1.5 AUT
Herega Nejc 1 SLO
Toman Jan 1 CZE

El o

2145
2355
2485
2307
2121
2250
2166
2138
2092
2084
2049
2036
2029
2242
2052
2052

Cat
GM
I M
FM
FM

FEEEF:

3

M

22222

Ner o

Pl at Vojtech
VI achos Anatol e
Lumachi Gabriel e
Bettalli Francesco

Pun

4
4
3
3

Br aeuni ng Rudol f WI 3.

Rozman Moni ka
Droi n Augustin

&
2

Cappel | ett o Joshuade 2.

Ri ndone Andrea
Ghiotto Marco Lui gi
Her cog Nusa

Col onetti Fabio

Tri podi Enzo

Sperat Czar Nicol as
Tornay Conez Josu
Novot ny Davi d

2

2
2
2
2
1.
1.
1

(626 ]

[¢)]

2552
2406
2318
2289
2272
2180
2289
2180
2150
2091
2109
2100
2072
1887
1977
1979

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A

N e N
0
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Ap- A
0-1
Ay - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER OPEN (2102003B)

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-20

18-05-2024

21 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)
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S Cat
1 GV
S M
7 FM
10 FM
5 FM
23 o™
8 FM
12 WM
14 C™M
15 C™M
31 ™
22 ™
20 ™
32 o™
24 M
30 Q™

Bi anco

Pl at Vojtech
Vl achos Anatol e
Bettal |i Francesco
Dappi ano Andr ea
Lumachi Gabriel e
Gregoric Andraz
Droi n Augustin
Rozman Moni ka

Mahi eu Luc

Ri ndone Andrea
Tornay Gonez Josu
Ghiotto Marco Luigi
Col onetti Fabio
Sperat Czar Nicol as
Tripodi Enzo
Novot ny David

e
c
=}

I TA
ESP
I TA
I TA
FRA
I TA

El o

2552
2406
2289
2250
2318
2084
2289
2180
2166
2150
1977
2091
2100
1887
2072
1979

Cat

GV
FM
GV
FM

F

M
W M
M

2222293

3

M

29

Ner o
Dvi rnyy Danyyi

Sol onon Kenny
Loi acono Ant oni o

Pun
4.5
Braeuni ng Rudol f WI 4.5

4
4

Raccanel l o Marianna 3.5

Urh Zal a
Chennaoui Yasin
Pri eb Robert
Costa Leonardo
Ruzic Pia Marie
a eni k Canpa Rud
Cappel | ett o Joshuade
Frank Emanuel

Her cog Nusa
Toman Jan

Herega Nejc

PP NN NONW®WWWW

5

o o

[¢)]

Fed
I TA
CER
RSA
I TA
I TA
SLO

El o
2485
2272
2355
2307
2138
2145
2121
2049
2036
2029
2092
2180
2242
2109
2052
2052

Risultato
A - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Sca,CChIStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 FM Braeuning Rudolf WI 4.5 GER 2272 | 1 GM Pl at Vojtech 5.5 CZE 2552 0 - 1
2 6 FM  Loi acono Antonio 4.5 ITA 2307 | 3 IM VMl achos Anatol e 5.5 GRE 2406 Aw- A
3 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2485 | 10 FM Dappi ano Andrea 4.5 ITA 2250 1 - O
4 4 GM  Sol omon Kenny 5 RSA 2355 | 5 FM  Lumachi Gabriele 4.5 ITA 2318 Apn- A
5 16 WM Urh Zala 4 SLO 2145 | 7 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2289 1 - 0
6 15 CM R ndone Andrea 4 ITA 2150 | 8 FM  Droin Augustin 4 FRA 2289 0 - 1
7 27 CM Prieb Robert 4 GER 2049 | 23 CM Gegoric Andraz 4 SLO 2084 Aps- A
8 21 CM denik Canpa Rudi 3.5 SLO 2092 | 14 CM Mahieu Luc 3.5 FRA 2166 1 - O
9 17 WM Raccanello Marianna 3.5 ITA 2138 | 22 CM Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 2091 0 - 1
10 18 WM Chennaoui Yasin 3 SU 2121 | 28 CM Costa Leonardo 3.5 CGER 2036 1 - 0
11 29 CM Ruzic Pia Marie 3 SLO 2029 | 12 WM Rozman Mnika 3 SLO 2180 O - 1
12 13 CM Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2180 | 20 CM Colonetti Fabio 8 ITA 2100 1 - O
13 19 WM Hercog Nusa 2.5 SLO 2109 | 30 CM Novotny David 2.5 CZE 1979 1 - O
14 26 CM Toman Jan 2.5 CZE 2052 | 31 CM Tornay CGonez Josu 2.5 ESP 1977 1 - 0
15 32 CM Sperat Czar Nicolas 2.5 FRA 1887 | 24 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2072 1 - 0
16 11 FM Frank Emanuel 2 AUT 2242 | 25 CM Herega Nejc 1 SLO 2052 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV VRSO I T STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (2102003B)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Plat Vojtech 6.5 CZE 2552 | 5 FM  Lumachi Gabriele 5 ITA 2318 1 - 0

2 8 FM  Droin Augustin 5) FRA 2289 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 6 ITA 2485 1 - 0

3 16 WM Urh Zala 5 SLO 2145 | 4 GM  Sol onon Kenny 5.5 RSA 2355 1 - 0

4 23 CM Gegoric Andraz 4.5 SLO 2084 | 6 FM Loi acono Antonio 5 ITA 2307 0 - 1

5 10 FM Dappi ano Andrea 4.5 ITA 2250 | 21 CM dQenik Canpa Rudi 4.5 SLO 2092 1 - 0

6 22 CM CGhiotto Marco Luigi 4 ITA 2091 | 9 FM Braeuning Rudolf WI 4.5 CER 2272 1 - 0

7 12 WM Rozman Moni ka 4 SLO 2180 | 18 WM Chennaoui Yasin 4 Su 2121 1 - 0

8 14 CM Mahieu Luc 3.5 FRA 2166 | 15 CM Rindone Andrea 4 ITA 2150 1 - O

9 13 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2180 | 26 CM Toman Jan 3.5 CZE 2052 1 - 0
10 17 WM Raccanello Marianna 3.5 |ITA 2138 | 32 CM Sperat Czar Nicolas 3.5 FRA 1887 1 - O

11 28 CM Costa Leonardo 3.5 CGER 2036 | 19 WM Hercog Nusa 3.5 SLO 2109 Aw- A
12 11 FM Frank Emanuel 3 AUT 2242 | 29 CM Ruzic Pia Marie 3 SLO 2029 1 - 0
13 30 CM Novotny David 2.5 CZE 1979 | 20 CM Colonetti Fabio 3 ITA 2100 Ap- A
14 24 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2072 | 31 CM Tornay Comez Josu 2.5 ESP 1977 1 - 0
15 3 IM  Vlachos Anatol e 6 GRE 2406 | 0 - F
16 27 CM Prieb Robert 4.5 GER 2049 | 0 - F
17 7 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2289 | 0 - F
18 25 CM Herega Nejc 1 SLO 2052 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

GM CZE El o FI DE: 2552 Perf: 2571 Media: 2297.33 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 WM Raccanell o Marianna I TA 2138 414 0.92 1 1 1
2 N 10 FM  Dappi ano Andrea I TA 2250 302 0.85 1 2 2
3 B 4 GM  Sol omon Kenny RSA 2355 197 0.75 1 3 3
4 N 3 IM WVl achos Anatol e GRE 2406 146 0.7 Ay 3 3
5 B 6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 245 0.8 Ay 3 3
6 N 16 WM Uh Zala SLO 2145 407 0.92 1 4 4
7 B 2 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2485 67 0.59 Ay 4 4
8 N9 FM Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 280 0.84 1 5 5
9 B 5 FM Lumachi Gabriele I TA 2318 234 0.79 1 6 6
7.16 6 6

GM ITA El o FI DE: 2485 Perf: 2431 Media: 2305.11 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 WM Chennaoui Yasin SuUl 2121 364 0.9 1 1 1
2 B 14 CM WMhieu Luc FRA 2166 319 0.87 1 2 2
3 N3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 79 0.61 O 2 2
4 N 7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 196 0.75 1 3 3
5 B 4 GM  Sol onmon Kenny RSA 2355 130 0.68 Ay 3 3
6 B 5 FM  Lunmachi Gabriele | TA 2318 167 0.72 1 4 4
7 N1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -67 0.41 Ay 4 4
8 B 10 FM Dappiano Andrea I TA 2250 235 0.79 1 5 5
9 N 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 196 0.75 0 5 5
6. 48 5 5

IM  GRE El o FI DE: 2406 Perf: 2511 Media: 2317.88 WWw: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 297 0.85 1 1 1
2 N16 WM Uh Zala SLO 2145 261 0.82 1 2 2
3 B2 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2485 -79 0.39 1 3 3
4 B 1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -146 0.3 Ay 3 3
5 NS5 FM Lumachi Gabriele ITA 2318 88 0.62 Ay 3 3
6 N 4 GM  Sol onon Kenny RSA 2355 51 0.57 Ay 3 3
7 B9 FM  Braeuni ng Rudolf WIhel mGER 2272 134 0.68 1 4 4
8 N 6 FM Loi acono Antonio I TA 2307 99 0.64 Ay 4 4
9 0 0 F 4 4
4. 87 4 4

GM RSA El o FI DE: 2355 Perf: 2356 Media: 2275.67 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 255 0.81 1 1 1
2 B 28 CM Costa Leonardo CER 2036 319 0.87 1 2 2
3 N1 GM Pl at Vojtech CZE 2552 -197 0.25 0 2 2
4 B 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 205 0.76 1 3 3
5 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2485 -1300.32 Ay 3 3
6 B 3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 -51 0.43 Ay 3 3
7 N7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 66 0.59 1 4 4
8 B 5 FM Lumachi Gabriele I TA 2318 37 0.55 Ay 4 4
9 N 16 WM Uh Zala SLO 2145 210 0.77 O 4 4
5. 35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana Q J B Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

FM | TA El o FI DE: 2318 Perf: 2306 Media: 2262.33 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 CM deni k Canpa Rudi SLO 2092 226 0.79 Ay 0 0
2 N 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 341 0.88 1 1 1
3 B 27 CM Prieb Robert CGER 2049 269 0.83 1 2 2
4 N 6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 11 0.52 Ay 2 2
5 B 3 IM Vlachos Anatol e GRE 2406 -88 0.38 Ay 2 2
6 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2485 -167 0.28 0 2 2
7 B 17 WM Raccanello Marianna I TA 2138 180 0.74 1 3 3
8 N 4 GM  Sol onon Kenny RSA 2355 -37 0.45 Ay 3 3
9 N1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -2340.21 O 3 3
5.08 3 3

FM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2385 Media: 2259.33 WW: 0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 CM Chiotto Marco Luigi I TA 2091 216 0.78 Ay 0 0
2 B 24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 235 0.79 1 1 1
3 N9 FM  Braeuni ng Rudolf WIhelmGER 2272 35 0.55 1 2 2
4 B 5 FM  Lumachi Gabriele I TA 2318 -11 0.48 Ay 2 2
5 N1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -2450.2 Ay 2 2
6 B 7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 18 0.53 Ay 2 2
7 N 10 FM Dappiano Andrea I TA 2250 57 0.58 Ay 2 2
8 B 3 IM WVl achos Anatole GRE 2406 -99 0.36 Ay 2 2
9 N23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 223 0.78 1 3 3
5. 05 3 3

FM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2239 Media: 2238.88 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 217 0.78 Ay 0 0
2 B 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 197 0.75 1 1 1
3 N8 FM  Droin Augustin FRA 2289 0 0.5 1 2 2
4 B 2 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2485 -196 0.25 O 2 2
5 B 14 CM Mhieu Luc FRA 2166 123 0.67 1 3 3
6 N 6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 -18 0.47 Ay 3 3
7 B 4 GM  Sol onbn Kenny RSA 2355 -66 0.41 O 3 3
8 N 16 WM Uh Zala SLO 2145 144 0.69 O 3 3
9 0 0 F 3 3
4.52 3 3

FM FRA El o FI DE: 2289 Perf: 2301 Media: 2175.56 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 205 0.76 1 1 1
2 N 27 CM Prieb Robert CGER 2049 240 0.8 Ay 1 1
3 B7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 0 0.5 0 1 1
4 N 22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 198 0.76 1 2 2
5 B 16 WM Uh Zala SLO 2145 144 0.69 O 2 2
6 N 14 CM WMhieu Luc FRA 2166 123 0.67 Ay 2 2
7 B 18 WM Chennaoui Yasin SuU 2121 168 0.72 1 3 3
8 N 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 139 0.69 1 4 4
9 B 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2485 -196 0.25 1 5 5
5.84 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

FM GER El o FI DE: 2272 Perf: 2217 Media: 2216.22 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Herega Nejc SLO 2052 220 0.78 1 1 1
2 N29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 243 0.8 1 2 2
3 B 6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 -35 0.45 0 2 2
4 N 10 FM Dappi ano Andrea I TA 2250 22 0.53 Ay 2 2
5 B 17 WM Raccanello Marianna I TA 2138 134 0.68 1 3 3
6 N 18 WM Chennaoui Yasin SuU 2121 151 0.7 1 4 4
7 N 3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 -1340.32 0 4 4
8 B 1 GM Pl at Vojtech CZE 2552 -2800.16 0 4 4
9 N22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 181 0.74 O 4 4
5.16 4 4

FM I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2322 Media: 2241.11 WWe: 0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N26 CM Toman Jan CZE 2052 198 0.76 1 1 1
2 B1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -3020.15 0 1 1
3 N 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 141 0.69 1 2 2
4 B 9 FM  Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -22 0.47 Ay 2 2
5 N 18 WM Chennaoui Yasin Ssu 2121 129 0.67 Ay 2 2
6 B 12 WM Rozman Mnika SLO 2180 70 0.6 1 3 3
7 B 6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 -57 0.42 Ay 3 3
8 N 2 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2485 -2350.21 O 3 3
9 B 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 158 0.71 1 4 4
4.68 4 4

FM  AUT El o FI DE: 2242 Perf: 1994 Media: 2036.56 WW: -2.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 CM Prieb Robert GER 2049 193 0.75 O 0 0
2 N 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 133 0.68 O 0 0
3 N24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 170 0.72 O 0 0
4 B 26 CM Toman Jan CZE 2052 190 0.75 Ay 0 0
5 N 30 CM Novotny David CZE 1979 263 0.82 1 1 1
6 B 32 CM Sperat Czar N col as FRA 1887 355 0.89 Ay 1 1
7 N 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 142 0.69 O 1 1
8 B 25 CM Herega Nejc SLO 2052 190 0.75 1 2 2
9 B 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 213 0.77 1 3 3
6. 82 3 3

WM SLO El o FI DE: 2180 Perf: 2133 Media: 2089.56 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 CM Costa Leonardo GER 2036 144 0.69 O 0 0
2 B 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 80 0.61 Ay 0 0
3 N21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 88 0.62 Ay 0 0
4 B 30 CM  Novotny David CZE 1979 201 0.76 1 1 1
5 N 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 30 0.54 1 2 2
6 N 10 FM Dappi ano Andrea I TA 2250 -70 0.4 O 2 2
7 B 27 CM Prieb Robert GER 2049 131 0.68 0 2 2
8 N 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 151 0.7 1 3 3
9 B 18 WM Chennaoui Yasin SuU 2121 59 0.58 1 4 4
5.58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

CM ITA El o FI DE: 2180 Perf: 2069 Media: 2068.56 WWe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 151 0.7 O 0 0
2 N 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 96 0.63 AYy 0 0
3 B 30 CM Novotny David CZE 1979 201 0.76 Ay 0O 0
4 N 25 CM Herega Nejc SLO 2052 128 0.67 1 1 1
5 B 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 88 0.62 Ay 1 1
6 N 17 WM Raccanello Marianna I TA 2138 42 0.56 O 1 1
7 N 22 CM GChiotto Marco Luigi I TA 2091 89 0.62 0 1 1
8 B 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 80 0.61 1 2 2
9 B 26 CM Tonan Jan CZE 2052 128 0.67 1 3 3
5.84 3 3

CM FRA El o FI DE: 2166 Perf: 2165 Media: 2164.78 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Novotny David CZE 1979 187 0.74 1 1 1
2 N2 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2485 -3190.13 0 1 1
3 B 22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 75 0.6 Ay 1 1
4 B 24 CM  Tripodi Enzo I TA 2072 94 0.63 1 2 2
5 N7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 -1230.33 0 2 2
6 B 8 FM Droin Augustin FRA 2289 -1230.33 Ay 2 2
7 B 28 CM Costa Leonardo CGER 2036 130 0.68 Ay 2 2
8 N 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 74 0.6 O 2 2
9 B 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 16 0.52 1 3 3
4,56 3 3

CM ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2072 Media: 2114.11 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 173 0.73 0 0 0
2 N25 CM Herega Nejc SLO 2052 98 0.63 1 1 1
3 B 32 CM Sperat Czar N col as FRA 1887 263 0.82 1 2 2
4 N 4 GM  Sol omon Kenny RSA 2355 -2050.24 0 2 2
5 B 12 WM Rozman Mnika SLO 2180 -30 0.46 O 2 2
6 N 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 58 0.58 1 3 3
7 B 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 121 0.66 1 4 4
8 B 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 -1390.31 O 4 4
9 N 14 CM Mhieu Luc FRA 2166 -16 0.48 0 4 4
4.91 4 4

WM SLO El o FI DE: 2145 Perf: 2334 Media: 2208.33 WWw: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Sperat Czar Nicol as FRA 1887 258 0.82 1 1 1
2 B3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 -2610.18 0 1 1
3 N 28 CM Costa Leonardo CGER 2036 109 0.65 Ay 1 1
4 B 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 168 0.72 1 2 2
5 N 8 FM Droin Augustin FRA 2289 -144 0.31 1 3 3
6 B 1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -407 0.08 O 3 3
7 N 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 61 0.58 Ay 3 3
8 B 7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 -144 0.31 1 4 4
9 B 4 GM  Sol onbn Kenny RSA 2355 -2100.23 1 5 5
3.88 5 5
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STV I - STi\AL CARNEVALE 2021 - MASTER OPEN (21020038)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

WM | TA El o FI DE: 2138 Perf: 2152 Media: 2151.67 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Plat Vojtech CZE 2552 -414 0.08 O 0 0
2 B 26 CM Toman Jan CZE 2052 86 0.62 1 1 1
3 N31 OCM Tornay Gonmez Josu ESP 1977 161 0.71 Ay 1 1
4 B 28 CM Costa Leonardo CER 2036 102 0.64 1 2 2
5 N9 FM  Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -1340.32 O 2 2
6 B 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -42 0.44 1 3 3
7 N5 FM  Lumachi Gabriele | TA 2318 -1800.26 O 3 3
8 B 22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 47 0.57 O 3 3
9 B 32 CM Sperat Czar N colas FRA 1887 251 0.81 1 4 4
4.45 4 4

WM SUl El o FI DE: 2121 Perf: 2132 Media: 2174.33 WW: 0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2485 -364 0.1 O 0 0
2 N30 CM Novotny David CZE 1979 142 0.69 Ay 0 0
3 B 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 92 0.63 1 1 1
4 N 27 CM Prieb Robert CER 2049 72 0.6 1 2 2
5 B 10 FM Dappi ano Andrea | TA 2250 -1290.33 Ay 2 2
6 B9 FM Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -151 0.3 O 2 2
7 N 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 -168 0.28 O 2 2
8 B 28 CM Costa Leonardo GER 2036 85 0.62 1 3 3
9 N 12 WM Rozman Mnika SLO 2180 -59 0.42 0 3 3
3.97 3 3

WM SLO El o FI DE: 2109 Perf: 2067 Media: 2109.44 WMW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Vlachos Anatol e GRE 2406 -297 0.15 O 0 0
2 B 11 FM Frank Emanuel AUT 2242 -1330.32 1 1 1
3 B 10 FM Dappiano Andrea I TA 2250 -1410.31 O 1 1
4 N 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 25 0.53 0 1 1
5 B 25 CM Herega Nejc SLO 2052 57 0.58 1 2 2
6 N 27 CM Prieb Robert GER 2049 60 0.58 0 2 2
7 N 32 CM Sperat Czar N col as FRA 1887 222 0.78 Ay 2 2
8 B 30 CM Novotny David CZE 1979 130 0.68 1 3 3
9 N 28 CM Costa Leonardo CGER 2036 73 0.6 Ay 3 3
4.53 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2046 Media: 2126.00 WWe: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sol onon Kenny RSA 2355 -2550.19 O 0 0
2 N 12 WM Rozman Mni ka SLO 2180 -80 0.39 Ay 0 0
3 B 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 16 0.52 Ay 0 0
4 N29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 71 0.6 Ay 0 0
5 B 27 CM Prieb Robert GER 2049 51 0.57 Ay 0 0
6 N 28 CM Costa Leonardo GER 2036 64 0.59 O 0 0
7 B 11 FM Frank Emanuel AUT 2242 -142 0.31 1 1 1
8 N 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -80 0.39 O 1 1
9 N 30 CM  Novotny David CZE 1979 121 0.66 Ay 1 1
4,22 1 1
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CM SLO El o FI DE: 2092 Perf: 2156 Media: 2155.22 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Lumachi Gabriele | TA 2318 -2260.21 Ay 0 0
2 N7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 -197 0.25 O 0 0
3 B 12 WM Rozman Mnika SLO 2180 -88 0.38 Avy 0 0
4 B 32 CM Sperat Czar Nicolas FRA 1887 205 0.76 1 1 1
5 N 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -88 0.38 Ay 1 1
6 B 15 CM Ri ndone Andrea I TA 2150 -58 0.42 0 1 1
7 N 31 CM Tornay Gonmez Josu ESP 1977 115 0.66 1 2 2
8 B 14 CM Mhieu Luc FRA 2166 -74 0.4 1 3 3
9 N 10 FM Dappiano Andrea I TA 2250 -158 0.29 O 3 3
3.75 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 2156 Media: 2176.62 WW: 1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 FM  Loi acono Antonio | TA 2307 -216 0.22 Ay 0O 0
2 -0 0 FO 0
3 N 14 CM Mhieu Luc FRA 2166 -75 0.4 Ay 0 0
4 B 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 -198 0.24 O 0 0
5 N 3 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 114 0.66 1 1 1
6 N 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 7 0.51 O 1 1
7 B 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -89 0.38 1 2 2
8 N 17 WM Raccanello Marianna I TA 2138 -47 0.43 1 3 3
9 B9 FM  Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -1810.26 1 4 4
3.1 4 4

CM SLO El o FI DE: 2084 Perf: 2150 Media: 2149.11 WW: 0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 FM  Droin Augustin FRA 2289 -2050.24 O 0 0
2 B 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -96 0.37 AY 0 0
3 N 20 CM Colonetti Fabio | TA 2100 -16 0.48 Ay 0 0
4 B 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -25 0.47 1 1 1
5 N 24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 12 0.52 Ay 1 1
6 B 22 CM Giotto Marco Luigi I TA 2091 -7 0.49 1 2 2
7 B 16 WM Uh Zala SLO 2145 -61 0.42 Ay 2 2
8 N 27 CM Prieb Robert GER 2049 35 0.55 Ay 2 2
9 B 6 FM Loi acono Antonio I TA 2307 -2230.22 0 2 2
3.76 2 2

cM I TA El o FI DE: 2072 Perf: 1990 Media: 2114.78 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Bettalli Francesco I TA 2289 -217 0.22 Ay 0 0
2 N6 FM  Loi acono Antonio I TA 2307 -2350.21 O 0 0
3 B 11 FM Frank Enmanuel AUT 2242 -1700.28 1 1 1
4 N 14 CM WMahieu Luc FRA 2166 -94 0.37 O 1 1
5 B 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 -12 0.48 Ay 1 1
6 N29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 43 0.56 0 1 1
7 B 26 CM Toman Jan CZE 2052 20 0.53 O 1 1
8 N 32 CM Sperat Czar N col as FRA 1887 185 0.74 O 1 1
9 B 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 95 0.63 1 2 2
4,02 2 2
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CM SLO El o FI DE: 2052 Perf: 1799 Media: 2120.12 WW: -2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -2200.22 O 0 0
2 B 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 -98 0.37 0 0 0
3 N26 CM Toman Jan CZE 2052 0 0.5 1 1 1
4 B 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -128 0.33 0 1 1
5 N 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -57 0.42 0 1 1
6 B 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 75 0.6 0 1 1
7 N30 CM Novotny David CZE 1979 73 0.6 O 1 1
8 N 11 FM Frank Emanuel AUT 2242 -1900.25 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.29 1 2

CM CZE El o FI DE: 2052 Perf: 2007 Media: 2086.33 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Dappiano Andrea I TA 2250 -198 0.24 0 0 0
2 N 17 WM Raccanel |l o Marianna I TA 2138 -86 0.38 0 0 0
3 B 25 CM Herega Nejc SLO 2052 0 0.5 0 0 0
4 N 11 FM Frank Enanuel AUT 2242 -1900.25 Ay 0 0
5 N 32 CM Sperat Czar Nicolas FRA 1887 165 0.72 Ay 0 0
6 B 30 CM Novotny David CZE 1979 73 0.6 Ay 0 0
7 N 24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 -20 0.47 1 1 1
8 B 31 CM Tornay Gonez Josu ESP 1977 75 0.6 1 2 2
9 N 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -128 0.33 0 2 2
4.09 2 2

CM  GER El o FI DE: 2049 Perf: 2224 Media: 2180.38 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM  Frank Emanuel AUT 2242 -1930.25 1 1 1
2 B 8 FM  Droin Augustin FRA 2289 -2400.2 Ay 1 1
3 N5 FM  Lumachi Gabriele | TA 2318 -2690.17 O 1 1
4 B 18 WM Chennaoui Yasin SuU 2121 -72 0.4 0 1 1
5 N 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 -51 0.43 Ay 1 1
6 B 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -60 0.42 1 2 2
7 N 12 WM Roznman Mni ka SLO 2180 -1310.32 1 3 3
8 B 23 CM Gegoric Andraz SLO 2084 -35 0.45 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
2.64 3 3

CM  GER El o FI DE: 2036 Perf: 2107 Media: 2149.22 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WFM Rozman Moni ka SLO 2180 -144 0.31 1 1 1
2 N 4 GM  Sol omon Kenny RSA 2355 -3190.13 0 1 1
3 B 16 WM Urh Zala SLO 2145 -109 0.35 Ay 1 1
4 N 17 WM Raccanell o Marianna I TA 2138 -102 0.36 O 1 1
5 B 29 CM Ruzic Pia Marie SLO 2029 7 0.51 Ay 1 1
6 B 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 -64 0.41 1 2 2
7 N 14 CM Mbhieu Luc FRA 2166 -130 0.32 Ay 2 2
8 N 18 WM Chennaoui Yasin SU 2121 -85 0.38 0 2 2
9 B 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -73 0.4 Ay 2 2
3.17 2 2
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CM SLO El o FI DE: 2029 Perf: 2026 Media: 2150.33 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -151 0.3 1 1 1
2 B9 FM  Braeuning Rudolf W/ hel mGER 2272 -2430.2 O 1 1
3 N 18 WM Chennaoui Yasin Ssu 2121 -92 0.37 0 1 1
4 B 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 -71 0.4 Ay 1 1
5 N 28 CM Costa Leonardo GER 2036 -7 0.49 Ay 1 1
6 B 24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 -43 0.44 1 2 2
7 N 15 CM Rindone Andrea | TA 2150 -1210.34 0 2 2
8 B 12 WM Rozman Mni ka SLO 2180 -151 0.3 O 2 2
9 N 11 FM Frank Enmanuel AUT 2242 -2130.23 0 2 2
3.07 2 2

CM CZE El o FI DE: 1979 Perf: 2009 Media: 2133.56 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mahieu Luc FRA 2166 -1870.26 0 0 0
2 B 18 WM Chennaoui Yasin Sul 2121 -142 0.31 Ay 0 0
3 N 13 CM Cappelletto Joshuade I TA 2180 -2010.24 Ay 0 0
4 N 12 WM Rozman Monika SLO 2180 -2010.24 0 0 0
5 B 11 FM Frank Enmanuel AUT 2242 -2630.18 0 0 0
6 N 26 CM Toman Jan CZE 2052 -73 0.4 Ay O 0
7 B 25 CM Herega Nejc SLO 2052 -73 0.4 1 1 1
8 N 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -1300.32 0 1 1
9 B 20 CM Colonetti Fabio I TA 2100 -1210.34 Ay 1 1
2.69 1 1

CM ESP El o FI DE: 1977 Perf: 1958 Media: 2123.33 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 -173 0.27 1 1 1
2 B5 FM  Lumachi Gabriele I TA 2318 -3410.12 O 1 1
3 B 17 WM Raccanello Marianna I TA 2138 -1610.29 Ay 1 1
4 N 16 WM Urh Zala SLO 2145 -168 0.28 0 1 1
5 B 22 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 -114 0.34 0 1 1
6 N 25 CM Herega Nejc SLO 2052 -75 0.4 1 2 2
7 B 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 -1150.34 0 2 2
8 N 26 CM Toman Jan CZE 2052 -75 0.4 O 2 2
9 N24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 -95 0.37 0 2 2
2.81 2 2

CM FRA El o FI DE: 1887 Perf: 1984 Media: 2125.00 WWe: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Uh Zala SLO 2145 -2580.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 CM Rindone Andrea I TA 2150 -2630.18 0 0 1
4 N 21 CM denik Canpa Rudi SLO 2092 -2050.24 O 0 1
5 B 26 CM Tonan Jan CZE 2052 -1650.28 Ay 0 1
6 N 11 FM Frank Emanuel AUT 2242 -3550.11 Ay 0 1
7 B 19 WM Hercog Nusa SLO 2109 -2220.22 Ay 0 1
8 B 24 CM Tripodi Enzo I TA 2072 -1850.26 1 1 2
9 N 17 WM Raccanell o Marianna I TA 2138 -2510.19 O 1 2
1.66 1 2
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SC&F’ChlStlca FESTIVAL CARNEVALE 2021 -
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-02-2021 - 16-02-2021

MASTER OPEN (2102003B)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
22 C™M Ghiotto Marco Luigi ITA 9 8 5 5
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